
— 20759 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 218

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1551 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 w zwi¹zku z art. 7 ust. 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, z 2008 r., Nr 54, poz. 626), Rada
Gminy Starte Miasto uchwala co nastêpuje:

§1. Po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Koniñskiego
pozbawia siê czê�æ drogi gminnej po³o¿onej w obrêbie Lisiec
Wielki stanowi¹cej w³asno�æ Gminy Stare Miasto oznaczonej

nr ewid. 94/1 o pow. 0,0200 ha kategorii drogi gminnej na
odcinku zgodnie z za³¹cznikiem mapowym, stanowi¹cym
integraln¹ czê�æ niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran

3623

UCHWA£A Nr XXVI/220/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142
poz. 1551 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 w zwi¹zku z art. 7 ust. 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, z 2008 r., Nr 54, poz. 626), Rada
Gminy Starte Miasto uchwala co nastêpuje:

§1. Po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Koniñskiego
pozbawia siê drogê gminn¹ po³o¿on¹ w obrêbie Kr¹gola

Gmina Stare Miasto oznaczon¹ nr ewid. 399 o po w. 0,2700
ha kategorii drogi gminnej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Stare Miasto.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran

Poz. 3622, 3623

3622

UCHWA£A Nr XXVI/219/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 6 listopada 2008 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych


